Российская Федерация

Брянская область

Климовский район

Сачковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19.04.2022 г.                             №  13

с. Сачковичи

      Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2022 года.

  В соответствии со  статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2022 года  по доходам в сумме 552 258,52 рублей и расходам в сумме 625 715,35 рублей с превышением расходов  над доходами (дефицит бюджета муниципального образования) в сумме 73 456,83 рублей и  следующими показателями:

1) по доходам бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2022 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) по расходам бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области по ведомственной структуре  за 1 квартал 2022 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) по расходам бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области по разделам и подразделам классификации расходов  за 1 квартал 2022 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
           4) по источникам финансирования дефицита бюджета Сачковичского сельского поселения Климовского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2022 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике нормативных и правовых актов, а также разместить на официальном сайте Сачковичской сельской администрации Климовского района Брянской области в сети «Интернет».
Глава Сачковичского
сельского поселения                                                        В.Н.Михаленко